О внесении изменений в приказ Министерства развития конкуренции и экономики Ульяновской области от 18.12.2018 № 06-475
	Приказы / Водоснабжение
	№06-409 от 19.12.2019

МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОЙ ЭКОНОМИКИ
И КОНКУРЕНЦИИ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

19 декабря 2019 г.                                                                                        № 06-409
г. Ульяновск

О внесении изменений в приказ Министерства развития конкуренции
и экономики Ульяновской области от 18.12.2018 № 06-475

П р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ Министерства развития конкуренции и экономики Ульяновской области от 18.12.2018 № 06-475 «Об установлении тарифов
на горячую воду в открытых системах теплоснабжения (горячее водоснабжение) для Общества с ограниченной ответственностью «Ресурс-Транзит» на 2019 -2021 годы» следующие изменения:
1) в преамбуле слова «развития конкуренции и экономики» заменить словами «цифровой экономики и конкуренции»;
2) подстроки 1.1 и 1.2 строки 1 таблицы приложения изложить в следующей редакции:
	«
	1.1.
	Потребители, кроме населения (тарифы указываются без учёта НДС)

	1.1.1.
	От источника  Общества с ограниченной ответственностью «Ресурс» через сети Акционерного общества  «ДААЗ»

	1)
	с 01.01.2019  по 30.06.2019
	34,35
	1516,32
	-
	-

	2)
	с 01.07.2019 по 31.12.2019
	37,37
	1541,66
	-
	-

	3)
	с 01.01.2020 по 30.06.2020
	37,37
	1541,66
	-
	-

	4)
	с 01.07.2020 по 31.12.2020
	38,57
	1595,00
	-
	-

	5)
	с 01.01.2021 по 30.06.2021
	38,57
	1595,00
	-
	-

	6)
	с 01.07.2021 по 31.12.2021
	42,73
	1683,38
	-
	-

	1.2.
	Население (тарифы указываются с учётом НДС) <*>

	1.2.1.
	От источника  Общества с ограниченной ответственностью «Ресурс» через сети Акционерного общества  «ДААЗ»

	1)
	с 01.01.2019  по 30.06.2019
	41,22
	1819,58
	-
	-

	2)
	с 01.07.2019 по 31.12.2019
	44,84
	1850,00
	-
	-

	3)
	с 01.01.2020 по 30.06.2020
	44,84
	1850,00
	-
	-

	4)
	с 01.07.2020 по 31.12.2020
	46,28
	1914,00
	-
	-

	5)
	с 01.01.2021 по 30.06.2021
	46,28
	1914,00
	-
	-

	6)
	с 01.07.2021 по 31.12.2021
	51,28
	2020,06
	-
	-
	».

           2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Министра                                                                                                     Н.В.Зонтов
[bookmark: _GoBack]